Istorie, anul 1, FR : Planul de invatamant

Discipline obligatorii

Nr Cod
crt disciplina

1 ARHEOO3

2 ISTOO051

3 ISTOO093

4 ISTO094

5 ISTO095

6 LIMA641

7 ISTOO005
8 ISTO030

9 ISTO096

10 ISTO097

11 ISTO098

12 LIMA642

13 STPOO14

Disciplina

Introducere
in
arheologie

Istoriografia
romaneasca

Introducere
in istoria
antica
universala

Introducere
in istoria
antica a
Romaniei

Istoriografie

universala

Limba
straina 1
Total ore

Istoria
Bizantului

Practica (1)

Introducere
in istoria
medie
universala

Introducere
in istoria
medie a
Romaniei
Preistorie
generala

Limba
straina 2
Introducere
in stiinte
politice

Total ore

Semestru

N N

Curs Seminar Lab Proiect Practica €Xaminare

14

14

28

28

14

28
126
14

28

28

14

28

14

126

Ore

Forma de

C

Numar
de
credite

28



Discipline optionale

N il Disciplina Semestru ore Forma de Nudrzar
crt disciplina Curs Seminar Lab Proiect Practica €xaminare &
Ideologii
1 [STO121  Peliticeiin 1 14 C 3
epoca
contemporana
Introducere in
1 RISP0O41 studii 1 14 C 3
europene
Total ore 1 14 3
Istoria
5 TeTeany PaleEler el |y 14 C 2
doctrinelor
politice
9 JEpgay  orETUETE 14 C 2
europeand

Total ore 2 14 2



